
    

 
ПРИЈАВА 

ПО ИНТЕРЕН ОГЛАС ВО ЈРП МАКЕДОНСКА РАДИО-ТЕЛЕВИЗИЈА 
 
 
 
1. Ппдатпци за пгласпт:  

- Брпј на интернипт пглас ________________________________________ 

- Реден брпј на рабптнптп местп за кпе се 

пријавува 

________________________________________ 

 

2. Лични ппдатпци за кандидатпт: 

 

- Име ________________________________________ 

- Презиме ________________________________________ 

- Врабптен вп пдделение / редакција – 

- текпвнп рабптнп местп, нивп- 

________________________________________ 

________________________________________ 

- Кпнтакт телефпн ________________________________________ 

- е-маил                                                                    ________________________________________ 

 

 

3. Ппдатпци за испплнуваое на 

ппсебните услпви: 

 

Вид на пбразпвание  

- Образпвание и институција ________________________________________ 

  

- Ппдатпци за рабптнп искуствп – гпдини, 

месеци 

________________________________________ 

  

 

 

 

 

 

 



    

 

4. Ппдатпци за изречена дисциплинска 

мерка 1 гпдина пред пбјавуваое на 

интернипт пглас 

 

 

 

________________________________________ 

 

 

 

5. Ппдатпци за зваоетп на давателпт на  

услуга / ппмпшнп-техничкптп лице  вп 

ппследниве две гпдини пред пбјавуваое 

на интернипт пглас 

 

 

 

 

 

 

________________________________________ 

 
 
 
 
Изјавувам ппд мпрална, материјална и кривична пдгпвпрнпст, дека ппдатпците наведени 
вп пбразецпт за пријавата за унапредуваое се тпчни, а дпставените дпкази верни на 
пригиналпт. 
Кандидатпт кпј внел лежни ппдатпци вo пријавата се дисквалификува пд ппнатампшната 
ппстапка. 
 
 

Ппднпсител на пријавата 
________________________ 

 


